UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-CNĐMST

V/v đề xuất giải pháp hoàn thiện thủ tục và đẩy

nhanh tiến độ thực hiện dự án đầu tư kinh doanh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Hưng Yên.

Ngày 03/5/2024, Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số

1038/SKHĐT-DNKTTT&TN của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất các

giải pháp hoàn thiện thủ tục và đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án đầu tư kinh

doanh;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 06/2024/QĐ-

UBND ngày 08/3/2024 của UBND tỉnh và các văn bản có liên quan, Sở Khoa

học và Công nghệ chưa có kiến nghị các giải pháp hoàn thiện thủ tục và đẩy

nhanh tiến độ thực hiện dự án đầu tư kinh doanh.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNĐMSTĐông.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2024-05-06T16:50:52+0700

		2024-05-06T20:21:17+0700

		2024-05-06T21:51:56+0700

		2024-05-06T21:51:56+0700

		2024-05-06T21:51:56+0700